ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

" 2 0 1 6 г. № ci
г. Губкин

О внесении изменений
в постановление администрации
Губкинского городского округа
от 25 декабря 2013 года № 3166-па

В целях улучшения ситуации в области дорожного движения на доро-
гах и улицах города Губкина, руководствуясь федеральными законами от 10
декабря 1995 года № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», от 06
октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом Губ-
кинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Губкинского го-
родского округа от 25 декабря 2013 года № 3166-па «Об утверждении Проек-
та организации дорожного движения Губкинского городского округа» (в ре-
дакции постановлений администрации Губкинского городского округа от
05.08.2015г. № 1577-па, от 28.12.2015г. № 2563-па, от 02.03.2016г. № 328-па,
от 15.04.2016г. № 739-па):'

а) в Проект организации дорожного движения на улично-дорожную
сеть г. Губкин (далее - Проект), утвержденный вышеуказанным постановле-
нием:

- в томе №1 Проекта лист 25 изложить в редакции согласно приложе-
нию №1 к настоящему постановлению;

- в томе № 2 Проекта листы 15, 16, 42, 83, 89, 95, 102 изложить в редак-
ции согласно приложениям № 2-8 к настоящему постановлению соответ-

б) в проект организации дорожного движения на улично-дорожную
сеть сельских населенных пунктов Губкинского городского округа, утвер-
жденный вышеуказанным постановлением::

- лист 87 изложить в редакции согласно приложению № 9 к настоящему
постановлению.

2. МУП «Автодор» (Франчук А.Д.) обеспечить установку дорожных
знаков в соответствии с настоящим постановлением.

3. Опубликовать постановление в средствах массовой информации.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителей

главы администрации Котенева A.M. и Кривошеева С.А.

Глава администрации /
С-

\ о ' -у, /о'-̂  i

А.А.Кретов

Северный Пр1Шожеш1е№
к постановлению адшшистрашш
Губкинского городского округа
от <.<г&у>ам:>лл 2016г К»

ЛИСТ 2 5

Улица Дзержинского - 9 Прпложешге №
к постановлению адашнистращт
Губкинекого городского округа
от 2016г. па

uiio oict!

J ТА
1.6

1.3

1.6 1.1(20)

" о 1 . 1 4 . 1 / f "

1.1(20) 1.6(50) 1.5
1.3

1.5

о>о

1.6(50)

ЛИСТ 25

Улица Железнодорожная - 1

С| R
а О) Э

1 а S з:
S С

ю
см
со

о"
со"

о
со"

1.5

1.11

1.5 1.11

tr>
см
со

1.8

Ъ „ АЗС ф
О)

Приложение № 3
к постановлению администрации

Губкинского городского округа
от «/<5 » осг^-^^^ 2016г. № riQ

ZVP
5 / 1

1.3

со к) Й
го

ЛИСТ 25

фф

1.5 1.1 (20) 1.6(50)

1.3

(g t>5 _
СОЮ fo-i

Улица Королева - 3
Улица Петра Великого

Приложением ^
к постановлению администращш

Губкинского городского округа
от 2016г. № а

Торговый центр

oioi

ш
I
I

и>
PJ

а> оэ

J I щ \1

i (
1.1(20) 1.6(50) _1.5 ___

1.11 1.3 1.11

1.1(20) 1.5 1.6(50)

= / 1 2 5 I
1.14.1..'

! 1 ^ ^ ^ I L .

i B Q 9 ® ® N. OJ Л О

ю<о Kj-»

ЛИСТ 25

Улица Раевского - 1
Приложеш1е№

к постановлению администрации
Губкинского городского округа
от 2016г. № г З ^ З ' п а

J
1.5

д№20

Л

л г
<о<о
Kj'-J-

ЛИСТ 25

Улица Свердлова - 3 приложение № б
к постановлению администрации
Губкинского городского округа

от «-/J » 2 0 1 6 г . № -/J/J-net

mil l

Установить
светофорный

объект

лист 89

Улица Севастопольская - 1 Приложение №
к постановлению администрации

Губкинского городского округа
от « 2016г. № rs-/3'nc

лист 95

Улица Севастопольская - 8 Приложение № Я
к постановлению администрации
Губкинского городского округа

2016г. № /sV3-na

!Ш> Щ
^ Л

лист 102